

Glasstrut Salted Caramel

Glasstrut Salted C

ARTIKELNR

32760 (Mellan)

VARUMÄRKE

Cornetto

FÖRPACKNINGSGRÖD.

120 ML

UPPGIFTSÄMNARE

Unilever Sverige AB



PRODUKTBLD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: SKUMMJÖLK, socker, glukossirap, vegetabiliska oljor (kokos, solros), VETEMJÖL, fruktsocker, vatten, glukos-fruktossirap, karamelliserad sockersirap (2%), kakaosmör, kolapulver (1%), fettreducerat kakaopulver, HELMJÖLKSPULVER, salt, potatisstärkelse, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl, akaciagummi, karragenan), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, solroslecitin, SOJALECITIN, ammoniumfosfatider), vasslepulver (MJÖLK), arom (MJÖLK), karamelliserat socker, kakaomassa, rödbetsjuicekoncentrat, bakpulver(natriumbikarbonat). Kan innehålla spår av ägg och nötter.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ

Italien

Marknadsbudskap

Cornetto Salted Caramel - en perfekt kombination av salt och sött! Vaniljglass med salt kolasås i en våffla med två smaker. Våfflan har smak av både kola och vanilj.

Dabas produktklassificering

409315006475 / Hittar ej. -- Hittar ej -- Hittar ej -- Hittar ej

Förvaring

Temperatur (°C):	Min: -25 °C Max: -18 °C
Total hållbarhet (dagar):	540

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 ml
Energi:	718 kJ
Energi:	171 kcal
Fett:	7,7 g
- Varav mättat fett:	6,2 g
Kolhydrat:	23 g
- Varav sockerarter:	14 g
Protein:	1,8 g
Salt:	0,41 g

Allergener

Mjök	Innehåller ⓘ
Spannmål som innehåller gluten	Innehåller ⓘ
Sojaböner	Innehåller ⓘ
Nötter	Kan innehålla ⓘ
Ägg	Kan innehålla ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 08711327327573

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711327327573
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	24 st Mellannivåförpackningar 08711327327603

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glasstrut Salted Caramel
Artikelbeskrivning:	Cornetto Glasstrut Salted Caramel 120 ML
Produktnamn:	Glasstrut Salted C
Varumärke:	Cornetto
Förpackningsstorlek:	120 ML

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Cornetto, glass, stycksak, salted caramel, karamell, vaniljglass, karamellsås, kolasås
---------------------	--

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

Cornetto Salted Caramel - en perfekt kombination av salt och sött! Vaniljglass med salt kolasås i en våffla med två smaker. Våfflan har smak av både kola och vanilj.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2018-10-31

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2019-01-21

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000215

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: SKUMMJÖLK, socker, glukossirap, vegetabiliska oljor (kokos, solros), VETEMJÖL, fruktsocker, vatten, glukos-fruktossirap, karamelliserad sockersirap (2%), kakaosmör, kolapulver (1%), fettreducerat kakaopulver, HELMJÖLKSPULVER, salt, potatisstärkelse, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl, akaciagummi, karragenan), emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, solroslecitin, SOJALECITIN, ammoniumfosfatider), vasslepulver (MJÖLK), arom (MJÖLK), karamelliserat socker, kakaomassa, rödbetsjuicekoncentrat, bakpulver(natriumbikarbonat). Kan innehålla spår av ägg och nötter.

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:

Italien

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 540

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: mm-yyyy

DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyd: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	85 gram
-----------------------	---------

Jämförmängd färdigvara:	120 milliliter
-------------------------	----------------

Jämförmängd kod:	Per liter
------------------	-----------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	120 milliliter
----------------------	----------------

MÅTT

Artikelns bredd:	55 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	55 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	160 mm
-----------------	--------

Mellannivå • GTIN 08711327327603

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711327327603
Leverantörens artikelnummer:	32760
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	24 st Basnivåförpackningar 08711327327573
Ingår i:	108 st Toppnivåförpackningar 08711327329225

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glasstrut Salted Caramel
Varumärke:	Cornetto

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	32760
-----------------------------	-------

REFERENS TILL ANNAN ARTIKEL

Refererad artikel GTIN:	08000920875421
Typ av referenskod:	Ersatt artikel

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-10-31
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-01-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000215
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-25 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	274 gram
-------------------	----------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2314 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

MÅTT

Artikelns bredd:	171 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	295 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	168 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	6 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 08711327329225

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	08711327329225
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	108 st Mellannivåförpackningar 08711327327603

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Glasstrut Salted Caramel
Varumärke:	Cornetto

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2018-10-31
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2019-01-21
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000215
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Typ av maskinellt läsbar märkning:	GTIN
Databärartyp:	GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar:	Ja
-------------------------------	----

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt:	274912 gram
Variabelmåttvara:	Nej

MÅTT

Artikelns bredd:	800 mm
Artikelns djup:	1200 mm
Artikelns höjd:	1158 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	1 toppförpackningar i höjd
-----------------	----------------------------

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 18 st

Antal ingående lav: 6 st

Unilever Sverige AB

ORG. NR.

556011-6146

TELEFON

08-619 95 00

ADRESS

Box 1056, 171 22, Solna

GLN

7310299009008

E-POST

konsumentkontakt@gb.se

<http://www.gb.se>